
東京オフィス開設のご挨拶 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てにあず

かり厚く御礼申し上げます。 
 
さて このたび弊社では 3 月 8 日より下記のとおり東京オフィスを開設することになりまし

た。これに合わせ、本社よりファイナンス統括部財務企画課が、横浜より営業統括本部が

移転いたします。             
 
これを機に、皆様の信頼にお応えできるよう尚一層の努力をしてまいる所存でございます。 
今後ともより一層のご支援ご厚情を賜りますようお願い申し上げます。まずは略儀ながら

書中をもってご挨拶申し上げます。       
敬 具 

 
平成２２年３月吉日 
 
 
 

ＡｖａｎＳｔｒａｔｅ株式会社 
 

 東京オフィス 〒１０８－００７５  東京都港区港南 1 丁目８番４０号 
       品川プレイス ２Ｆ 
   TEL ０３（５７８０）８４８４ 
   FAX ０３（５７８０）８４８１ 
    ※ 旧営業統括本部（横浜）の電話番号、FAX 番号は３月５日までとなります。 
 

本    社  〒５１０－００５１ 三重県四日市市千歳町２番地 
   TEL ０５９（３５２）６４５１ 代表 
   FAX ０５９（３５２）６４０１ 代表 

  


